

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2025	OPRAVA POVRCHU SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ	
Objednatel:	Základní škola Přerov, Trávník 27	IČO:	451 80 091
	750 02	Přerov	DIČ: není plátce DPH
Zhotovitel:	JM Demicarr s.r.o.	IČO:	63489163
	Bučovická 180	DIČ:	CZ63489163
	684 01 Slavkov u Brna		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
Víceúčelové hřiště uvnitř běžecké dráhy			824 448,00
Celkem			824 448,00
Základ pro základní DPH	21	%	824 448,00 CZK
Základní DPH	21	%	173 134,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			997 582,00 CZK
v Slavkově u Brna			
		dne	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet						
S:	2025	OPRAVA POVRCHU SPORTOVNÍHO HRŠTĚ				
O:	01	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HRŠTĚ UVNITŘ BĚŽECKÉ DRÁHY				
R:		Víceúčelové sportovní hřiště				
	1080	VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ UVNITŘ BĚŽECKÉ DRÁHY	45	24	1080	
		DOSKOČIŠTĚ PRO SKOK DALEKÝ	7	4	28	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Cena / MJ	Celkem	
Díl:	5	Školní hřiště				824 448,00
1	589 18 -1	D+M umělé tráva (JUTA grass - PADEL MFT 20/170) zahrnuje vypracování pokládkového plánu od výrobce, barva zelená se všítm lajn rovnou do umělé trávy pro dosažení delší životnosti, vyčištění stávajícího povrchu, pokládka koberce na stávající tartanový povrch hřiště.	m2	1 080,00000	410,00	442 800,00
		Víceúčelové hřiště		0,00000		
2	589 18 -2	Lajnování na malou házenou (zahrnuje lepidlo, pásy a spojovací materiál) instalace na nejširší 30 cm pásy pro zajištění delší životnosti a pevnosti spojů. Lajnování: házená - lajna žlutá, š =10cm obvodová a dělicí, brankoviště š 5cm, basketbal - lajna bílá š =5 cm, volejbal - lajna bílá= 5cm	soubor	1,00000	29 600,00	29 600,00
		Víceúčelové hřiště		1,00000		
3	589 18 -3	Aplikace zdravotně nezávadného, propraného křemičitého písku (celkem 17 tun) Překartáčování a zapravení písku do umělé trávy	T	17,00000	2 600,00	44 200,00
		Víceúčelové hřiště : 1080		1,00000		
4	589 18 -4	Demontáž + Dodávka a montáž ochranných sítí na delší strany hřiště cca 446 m2, vysokopemvosti polypropylen, 3mm, velikost ok 5x5 cm, barva zelená	soubor	1,00000	79 000,00	79 000,00
		Víceúčelové hřiště: 4,95 * 45'2=446,5m2				
5	589 18 -5	Oprava doskočiště - skok daleký (7,0 x 4,0 m) , včetně dodávky vodopropustné zakrývací plachty 7,5 x 3,5 m s uchytkami,	soubor	1,00000	180 000,00	180 000,00
		Skok daleký 7,5 x 4,0 m				
6	589 18 -6	Aplikace čistého křemičitého písku (SiO2 min 98%) kulatozrnný bílý bez organických komponentů, max frakce 2mm -z nichž max 5% hmotností je menší než 0,2mm-splňující vyhl č. 238/2011 Sb)zdravotně nezávadného, propraného křemičitého písku	m3	7,35000	3 680,00	27 048,00
		Skok daleký: 7x3,5x0,3=7,35 m3		7,35000		
7	589 18 -7	Doprava materiálu strojů a osob + odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Doprava materiálu strojů a osob + odvoz a likvidace odpadu		1,00000		
8	589 18 -8	Plošné kartáčování povrchu, srovnání vyspu a nastavení rychlosti hry	soubor	1,00000	10 800,00	10 800,00
		Víceúčelové hřiště: 1080		1,00000		
9	589 18 -9	Zřízení staveniště	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Zařízení staveniště		1,00000		
Celkem						824 448,00